
  
 

 

Uchwała Nr 72/2023 

Komitetu Monitorującego program regionalny  

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  

 z dnia 15.12.2023 r. 

 

w sprawie: powołania Grupy roboczej do spraw aktualizacji Regulaminu Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  

 

 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr 9/90/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 oraz § 8 ust 1 Regulaminu Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1/2023 Komitetu Monitorującego program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  z dnia 29.03.2023 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Grupę roboczą do spraw aktualizacji Regulaminu Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, zwaną dalej Grupą.  

2. Regulamin pracy Grupy zostanie przyjęty na jej pierwszym posiedzeniu.  

§ 2 

Celem Grupy jest wykorzystanie wiedzy i doświadczenia jej członków do wypracowywania lepszych 

propozycji zapisów w aktualizowanym Regulaminie Komitetu Monitorującego program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

 

§ 3 

Obsługę prac Grupy zapewnia sekretariat usytuowany w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – w Biurze Monitoringu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na stronie internetowej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

 
 

Zastępca Przewodniczącego 
 Komitetu Monitorującego  

program regionalny Fundusze Europejskie  
dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 
 
 

Miron Sycz 


